ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. Сасово

РЕШЕНИЕ

	19.02.2021 г.

	           2/5

Об утверждении  текста Информационного сообщения  о сроках и порядке приема  предложений   по кандидатурам в новый состав  Молодежной территориальной избирательной комиссии  г. Сасово  на срок полномочий  2021-2024 годов

            В связи с окончанием    срока полномочий  Молодежной территориальной избирательной комиссии  г. Сасово, в соответствии  с пунктом 2.1 раздела 2 Положения о Молодежной территориальной избирательной комиссии            города Сасово, утвержденного  решением ТИК   от 21.01.2016 г.  № 2/7, территориальная избирательная комиссия  г. Сасово  РЕШИЛА:

1. Определить  численный состав  Молодежной ТИК г. Сасово на срок полномочий  2021-2024  годов  в количестве 10 членов комиссии.
2. Утвердить  текст Информационного сообщения  о сроках и порядке  приема предложений  по кандидатурам в новый состав   Молодежной  территориальной избирательной комиссии  города  Сасово на срок полномочий  2021-2024 годов, согласно приложению.
3. Опубликовать  настоящее решение  в газете «Сасовская неделя», разместить  на официальном сайте администрации МО-ГО г. Сасово

[bookmark: _GoBack]Председатель
территориальной  избирательной  комиссии
г. Сасово			                                                                  Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной  избирательной комиссии
г. Сасово                                              			                  Г.В. Гуляева

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии г. Сасово
№2/5 от 19.02.2021

Территориальная избирательная комиссия г. Сасово объявляет о наборе предложений в состав Молодежной избирательной комиссии  г. Сасово. С Положением о Молодежной избирательной комиссии  можно ознакомиться на официальном сайте администрации г. Сасово.
Прием документов начинается  с 26 февраля 2021 года  и продлится по  7 марта 2021 года.
Прием документов в состав Молодежной избирательной комиссии                г. Сасово  проводится по адресу: Рязанская область, г. Сасово, ул. Садовая, д. 22 (2 этаж,  системный администратор ГАС «ВЫБОРЫ»).
Контактный телефон 5-15-66.
Прием документов в рабочие дни с 9.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00;

Председатель
территориальной
избирательной комиссии г. Сасово                                          Д.Е. Егоров